各 位

2020年 10月 23日

会社名     株式会社めぶきフィナンシャルグループ

代表者名   取締役社長 笹島 律夫

（コード：7167  東証第一部）

                                         問合せ先     経営企画部統括部長   小松崎  光一

（TEL  029-300-2605）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020年 5月 13日に公表した 2021年 3月期第 2四半期累計期間（2020年

4月 1日～2020年 9月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）

経常利益

親会社株主に帰属する

中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,500

百万円

15,500

円 銭

13.37

今回修正予想（Ｂ） 31,500 21,500 18.54

増減額（Ｂ－Ａ） 8,000 6,000 －

増減率 34.0％ 38.7％ －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（2020年 3月期第 2四半期）
31,971 22,559 19.22

 修正の理由

有価証券関係損益が当初予想を上回る見込みとなったほか、経費及び与信関係費用が当初予想を下

回る見込みとなったことなどから、2021 年 3 月期第 2 四半期（累計）の連結業績予想を上方修正い

たします。

なお通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響など、依然として不透明な

要因があることから、前回発表予想数値を据え置きといたします。今後、業績予想の修正が必要にな

った場合には、速やかに公表いたします。

本資料に記載されている業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上